
Statutárn í město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Veřejnoprávní smlouva
o poskytnutí neinvestiční dotace č. 10246/2018/0ŠR

MOaPI77491117/0SR/J.J.

111111111"'1'11" 1111111111111111111111111111111 II
Qv4 1•• SS~S805f

Smlouva

uzavřená podle §159 a násl. zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
zastoupené: Ing. Vítem Macháčkem, místo starostou městského obvodu

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

00845451
CZ00845451 (plátce DPH)
Komerční banka, a.s.
923761/0100

dále jen městský obvod

a

OUTnOOR FILMS s.r.o.
Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupený: Mgr. Jiřím Kráčalíkem, jednatelem

IČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

28614593
Komerční banka, a.s.
43-6469670287/0100

dále jen příjemce

1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Obsah smlouvy

čI. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace - finančních prostředků na žádost příjemce ve
výši 60 000 Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých), městským obvodem Moravská Ostrava a
Přívoz z jeho rozpočtu příjemci a závazek příjemce využít tuto dotaci v souladu s touto
smlouvou, k účelu "Mezinárodní festival outdoorových filmů - 16. ročník" a za podmínek
dále uvedených.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a zákonem Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dotace je ve smyslu zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákon o finanční kontrole"),
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

4. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního
města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ZAS 2017-02 ze dne 16.2.2017
(dále jen "Zásady"), které jsou vyvěšeny na webových stránkách MOb MOaP a jsou pro obě
strany závazné.

čI. II.

Povinnosti příjemce

Příjemce se zavazuje:

a) použít dotaci poskytnutou městským obvodem výlučně na zabezpečení projektu s názvem
"Mezinárodní festival outdoorových filmů - 16. ročník", s účelem použití na inzerci -
reklamu (dle položek v rozpočtu žádosti), propagaci (dle položek v rozpočtu žádosti),
výlep, distribuci (dle položek v rozpočtu žádosti), jiné služby (dle položek v rozpočtu
žádosti), (dále jen "projekt"), a to v souladu s projektem a jeho rozpočtem v rozsahu
schváleném Zastupitelstvem městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen
"ZMOb MOaP"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy, pouze v průběhu kalendářního
roku, ve kterém byla poskytnuta, a to včetně finančního plnění od 1. 1.2018 do 31.12. 2018,

b) uvést ve svých propagačních materiálech nebo webových stránkách městský obvod

2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz jako partnera, popř. použít značku MOb MOaP podle platného
design manuálu jednotného vizuálního stylu MOaP, popř. zajistit účast zástupců městského
obvodu během realizace projektu nebo městský obvod jinak prezentovat,

c) vyúčtovat městskému obvodu poskytnutou dotaci po finančním ukončení realizace projektu
k 31. 12.2018 s termínem předání vyúčtování do 1 měsíce od ukončení projektu, nejpozději
však 31. 01. 2019 (vyúčtování doložit komentářem o průběhu akce a čestným prohlášením
na formuláři - příloha č. 4 a 5 Zásad),

d) součástí vyúčtování je předložení originálů účetních dokladů, týkajících se účtované
činnosti ke kontrole účelovosti čerpání poskytnuté dotace (seznam předkládaných dokladů
uvést v rekapitulaci na formuláři - příloha č. 3 Zásad) a doložení způsobu prezentace MOb
MOaP (vydané propagační materiály, fotodokumentace apod.)

e) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu, či nebude k tomuto
účelu použita v plné výši, odvést městskému obvodu celou, případně poměrnou část,
použitou kjinému než sjednanému účelu, nebo nepoužitou část poskytnuté účelové dotace,
a to do 15 dnů po provedení vyúčtování na účet MOb MOaP č. 923761/0100, VS
106010246, vedený u Komerční banky a. s., v případě vrácení dotace v následujícím
rozpočtovém roce na účet 19-923761/0100.

f) v případě, že poskytnutá dotace nebude použita ke sjednanému účelu uvedenému v čl. II.
bodě a) této smlouvy, kromě odvodu dotace zaplatit penále z odvedené částky v souladu s §
22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů. Penále se nezapočítává na náhradu škody,

g) v případě, že nesplní svůj závazek dle čl, II. bodu a), b), c) a d) ani v dodatečném termínu
stanoveném městským obvodem v písemné výzvě, má se za to, že poskytnutou dotaci
nepoužil k sjednanému účelu, vrátit ji městskému obvodu v plné výši na účet uvedený v čl.
II. bodě e) ve lhůtě stanovené v písemné výzvě a zaplatit penále dle čl. II. bodu f),

h) veškeré prostředky související s dotací vést v účetní evidenci odděleně:

- v případě účtování v soustavě podvojného účetnictví vést prostředky související s
dotací analyticky odděleně, (příp. na samostatné hospodářské středisko nebo
samostatnou zakázku). Z nich musí být zřejmé, že jde o peněžní prostředky hrazené z
dotace poskytnuté touto smlouvou. Tato evidence musí být podložena účetními
záznamy. Čestné prohlášení příjemce o vynaložení finančních prostředků v rámci
uznate1ných nákladů není považováno za účetní záznam,

- v případě vedení pouze daňové evidence členit příjmy a výdaje podle zdrojů,

i) jednotlivé originály všech účetních záznamů a jiné originální písemnosti, týkající se dotace,
označit názvem projektu a poskytovatelem dotace, či jinak jasně identifikovat,

j) jiné náklady na realizaci účelu než uvedené v písmo a) tohoto článku, Zásad nesmí být z
dotace hrazeny. Peněžní prostředky z dotace nelze použít k úhradě nákladů vzniklých v
souvislosti s tvorbou rezerv, časového rozlišení a opravných položek. Dotaci nelze použít

3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

na náklady, které má příjemce dotace zakalkulovány v ceně služby, kterou poskytuje cizímu
subjektu a na zálohové platby, které nebudou do termínu použití dotace vyúčtovány.

k) je-li příjemce dotace plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") a má nárok na
odpočet DPH na vstupu, není DPH na vstupu způsobilým výdajem, a to ani v případě, kdy
příjemce nárok na odpočet DPH na vstupu neuplatnil.

je-li příjemce povinen krátit odpočet DPH na vstupu, je způsobilým výdajem pouze část
DPH na vstupu, která byla koeficientem zkrácena. Obdobně se postupuje v případě, že
příjemce neuplatní DPH z důvodu použití poměru mezi plněním, které se vztahuje k
ekonomické činnosti příjemce a ostatní činností příjemce dotace, která není ekonomickou
činností a tudíž není předmětem DPH. Obdobně se postupuje v případě, že zákon č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, neumožňuje u
přijatých zdanitelných plnění odpočet DPH.

1) umožnit výkon veřejnosprávní kontroly městskému obvodu v rozsahu daném zákonem č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zejména umožnit vstup pověřených
zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Moravská
Ostrava a Přívoz do prostor příjemce, a to kdykoliv v době od data zahájení čerpání dotace,
předložit jim ke kontrole veškerou dokumentaci a účetní doklady vztahující se k akci apod.,

m) umožnit pověřeným členům komise odpovědným zaměstnancům Odboru strategického
rozvoje, školství a volno časových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz volný vstup na dotovaný projekt za účelem zhodnocení akce nebo činnosti. Za
porušení této povinnosti je příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z
poskytnuté účelové dotace, za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti,

n) zúčastnit se veřejné prezentace aktivit podporovaných městským obvodem, pokud k tomu
bude písemně vyzván. V případě, že se na vyzvání veřejné prezentace nezúčastní, je
povinen v plné výši dotaci vrátit na účet MOb MOaP, a to do 15 dnů od doručení písemné
výzvy,

o) nejpozději 30 dnů před realizací projektu (akce) písemně oznámit Odboru strategického
rozvoje, školství a volno časových aktivit Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a
Přívoz její konání, pokud není přesné datum realizace projektu (akce) součástí přihlášky
nebo pokud dojde ke změně data uvedeného v projektu. Za porušení této povinnosti je
příjemce povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 5% poskytnuté dotace, za každý
jednotlivý případ porušení této povinnosti.

p) do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické osoby do
likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojení,
sídla či adresy. Příjemce, který je obchodní korporací dle zákona č. 90/2012 Sb., je povinen
zaslat poskytovateli informaci o přeměně společnosti, jejíž součástí je projekt přeměny, a to
alespoň 1 měsíc přede dnem, kdy má být přeměna schválena způsobem stanoveným
zákonem. U ostatních právnických osob je příjemce povinen oznámit poskytovateli

4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

přeměnu právnické osoby do 15 dnů od rozhodnutí příslušného orgánu.

čI. III.
Další povinnosti příjemce

1. Příjemce dotace se zavazuje, že nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy ani tuto
smlouvu na jinou osobu.

2. Příjemce je povinen po dobu 10 let od skončení čerpání dotace archivovat originály dokladů,
prokazující čerpání dotace.

3. Příjemce dotace je povinen hradit náklady uplatňované z dotace pouze z účtu, na který mu byla
dotace poskytnuta, a je uveden v záhlaví této smlouvy.

4. Příjemce prohlašuje, že ke stejnému účelu mu nebyly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů.
5. Pokud by příjemci byly poskytnuty prostředky z jiných zdrojů než od poskytovatele určené ke

stejnému účelu, je povinen oznámit tuto skutečnost poskytovateli písemně nejpozději do 8 dnů
ode dne, kdy se o jejich poskytnutí dozvěděl. Do 15 dnů od zaslání tohoto oznámení je povinen
vrátit na účet poskytovatele tu část dotace, kterou by byly hrazeny identické náklady jako ještě z
jiného zdroje.

6. Příjemce je povinen smluvně zajistit, aby osoby povinné spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly, tj. osoby podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejné finanční
podpory, umožnily poskytovateli prověřit jejich účetnictví a účetní záznamy v rozsahu
nezbytném ke splnění účelu kontroly.

čI. IV.
Práva a povinnosti městského obvodu

1. Městský obvod se zavazuje:
částku uvedenou v čl. 1. této smlouvy převést na účet příjemce číslo účtu 43-6469670287 vedený
u Komerční banky, a.s., a to do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. Městský obvod je oprávněn:

a) provádět veřejnosprávní kontrolu v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole, ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů,

b) vstupovat do prostor příjemce nebo osob/y podílející/ch se na dodávkách služeb hrazených z
veřejné finanční podpory, vyžadovat předložení dokumentace, účetní a jiné doklady
vztahujících se k projektu, požadovat vysvětlení, účastnit se dotované akce, apod.,
kontrolovat použití značky MOb MOaP nebo jiné prezentace MOb MOaP na propagačních a
ostatních materiálech,

c) zveřejnit jméno, obchodní firmu nebo název příjemce uvedená v záhlaví této smlouvy, výši
poskytnuté účelové dotace a účel, pro který byla poskytnuta.

5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

čI. V.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodlo ZMOb MOaP usnesením číslo
0308/ZMOb1418120118 ze dne 8. 2. 2018.

čI. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě.

2. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a
dalšími obecně závaznými předpisy.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy, zákonných a dalších náležitostech,
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření
této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu S výslovnými ujednáními této smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné ze stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
svobodně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

6. Dvě vyhotovení si ponechá městský obvod a jedno vyhotovení obdrží příjemce.

7. Vyhotovené smlouvy budou soustředěny a evidovány v určeném útvaru smluvních stran a
archivovány podle příslušných předpisů, nejméně po dobu 10 let od zániku její platnosti.

8. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami/ Smluvní strany
berou na vědomí, že na tuto smlouvu se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že
tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv městský obvod. Uzavíraná smlouva nabývá
účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Městský obvod zašle příjemci písemné oznámení
o skutečnosti, že byla tato smlouva uveřejněna v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu
od jejího uveřejnění. Zaslání tohoto oznámení však nemá vliv na nabytí účinnosti této smlouvy
dle předchozí věty tohoto bodu smlouvy.

6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

Přílohy:

1. Projekt

2. Rozpočet

3. Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

Za městský obvod
26 -06- 20:3

Datum:

Ing. Vít Macháček
místostarosta

Místo:

Za příjemce

Datum:

Místo:

Mgr. Jiří Kráč ík

jednatel OU10000 fllmS 5.r.O.

\

/' SmetanoVO nám. 1180/7
__t;.- 70200 OSTRAVA 1, CZECH REPUBUC

IČ: 28514593" www.outdoomlms.C2
tel.: 7~.90'& 4§ii. Qmai!; intg@9\JtQoomlms.C2

7/7

, v.r.

, v.r.



Statutárni město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přivoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Příloha Č. 1

Projekt k žádosti
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz v oblasti kultury pro rok 2018, I. kolo

Podrobný popis projektu včetně odůvodnění žádosti (cíl a záměrprojektu, význampro MOb MOaP,popis a
způsob prezentaceMOb MOaP ze stranyžadateleo dotaci)

C(L A ZÁMĚR PROJEKTU - poskytnout široké veřejností MOb MOaP a celého ostravského regionu
možnost kulturnlho vyžiti formou filmových projekci a pfedstavenf nových cestoplsnych,
dobrodružných, adrenalinových a extrémnfch filmů z celého světa. Uspotádat slavnostni zahájeni
festivalu s bohatým kulturním programem, uspoládat řadu doprovodných programů (komponované
porady, besedy, výstavy fotografií). Dále zvýšit zájem verejnosti o filmové uměnl těchto žánrů, zvýšit zájem o
oblast cestováni a outdoorových sportů coby náplň volného času.

V roce 2018 bude uspořádán již 16. ročník Mezinárodního festivalu outdoorových filmů (MFOF) -
soutěžního putovnfho filmového festivalu cestopisných, dobrodružných, adrenalinových a extrémnich
filmů, který v'pfedběžném terminu 5.10. - 8.12.2018 proběhne pfibližně ve 40 městech ČR a Slovenska
(v OSTRAV!: 5.10. - 18.10.2018). Jeho rozsah se rok od roku zvětšuje, což je výsledkem především
zvyšujiciho se zájmu ze strany návštěvníků. jednotlivých regionálnich spolupořadatelů, a také médiI. Počet
návitěvníků celého festivalu vč. doprovodných programů v r. 2017 činil přibližně 30 000 osob (v
Ostravě vlce než 3100 os. V r. 2018 předpokládáme obdobnou návštěvnost.

Zdůvodnění: Po patnácti letech pořádání Mezinárodniho festivalu outdoorových filmů jsme si jisti, že filmové
uměnf v oblasti cestopisných, dobrodružných, adrenalinových a extrémnich filmů zaznamenává stále větší
oblibu u veřejnosti Vlme také, že programová nabídka MFOF neni dostupná v běžné české distribuci.
Českého diváka obohacuje svým specifickým a jedinečným způsobem zpracováni, jelikož v těchto filmech
dominuje autenticita, opravdovost a věrohodnost; tedy prvky, s nimiž se divák v běžných snlmclch nesetká.

OBSAH PROJEKTU - MFOF je soutěžni putovní přehlídka amatérských i profesionálních
dokumentárnich filmů z celého světa (cestopisných, dobrodružných, adrenalinových), koná se ve
všech krajlch ČR, na Slovensku a v Rusku, účastni se jej filmari z celého světa. Provázi jej řada
doprovodných programů (výstavy fotogram, besedy, komponované porady, venkovní akce). Je určen
široké veřejnosti, má vysokou návštěvnost a zájem médii. Podporují jej úřady měst i krajů v ČR i SR, záštitu
každoročně přebírá Ministerstvo kultury ČR a Ministerstvo kultúry SR.

Významnou kulturní události v rámci festivalu v Ostravě je slavnostni zahájeni celého festivalu v
Kulturnfm domě města Ostravy. Účastni se jej hosté z celé České republiky í zahraničl, je do něj
zakomponován bohatý kulturnl program (viz přtloha Pozvánka), hudebni, tanečni, sportovnf či divadelnl
vystoupení ostravských i mimoostravských umělců; dále projekce několika vybraných festivalových
filmů, rozhovor s vybranými hosty festivalu, partnery a představiteli podpor měst a krajů na pódiu. Následuje
setkání hostů, partnerů a organizátorů festivalu s veče,r v hotelu Park Innu* •.

Součástí filmových projekci, kterých proběhne v Ostravě během cca 15 dnů vfce než 40, budou
doprovodné programy - besedy s významnými osobnostmi, komponované pořady (mluvené slovo,
fotografie, filmy, hudba), výstavy fotografii. Plánujeme také uspořádat hlavni doprovodný program
(konkrétnl forma je v této chvlli ve fázi předběžných jednánI).

Festivalové filmy se odehrávajl v přřrodě v mnohdy nehostinných podmlnkách, představuji způsob trávení
volného času a kulturnlho vyžití mlstnlch obyvatel, sociálnl stránky života lidi v odlehlých a nepristupných
místech naši planety. Filmy patři svým pojetím k atraktívnlm žánrům filmového uměni. Jedinečnost tohoto
festivalu spočívá ve skutečnosti, že filmy si na nic nehrají, to co divák vidi, je skutečnost, která se
odehrála. Festival proběhne jako soutěžní přehlldka. Účastní se jej filmaři z celého světa; doposud se
zúčastnili filmaři z 48 zemí, velký podll filmových snímků je z České republiky. V r. 2017 bylo promítáno



Statutárni město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

131 soutěžnlch snlmků ze čtyf kontinentů světa. V mnoha případech jsou filmy výtVarným či
kameramanským, fotografickým uměnlm svých tvůrců pcvýšeny na filmové uměn!.

Pro r. 2018 je dále pflpraven projekt komponovanýeh pořadů MFOF, a to na festivalové stabllnl scéně
v klně Art v DKMO, které proběhnou každý měslc v obdob I leden - červen 2018 v pravidelném termlnu a
čase (tx měsíčně).

TERMIN REALIZACE PROJEKTU:

V Ostravě festival proběhne orientačně v termlnu 5.10. ·18.10.2018 v MOb MOaP v Domě kultury města
Ostravy, kině Art, Domě knihy KNIHCENTRUM; v dalších částech Ostravy pak v Komornlm klubu KZOJ,
kině Luna, kině Retrostar Polanka, event. na dalšlch mlstech. Ostrava bude festival hostit približně 15
promltaclch dnů, bude zde uvedeno téměf 100 filmových snlmků orientačně ve 40 filmových bloclch
(každý o délce cca 1,5 hodiny).
Termin realizace celého 16. ročnlku festivalu· 5.10. - 8.12.2018 (příbllžně 40 měst a mlst ČR a
Slovenska).

VĚCNÝ A ČASOVÝ HARMONOGRAM REALIZACE PROJEKTU

Ptlprava a realizace festivalu představuje celoročnl kontinuálni činnost:

Leden • červenec 2018: oslovováni filmařů a pfljlmánl jejich filmů, dohodnuti se se spoluporadatelskými
mlsty, komunikace s partnery a mediálnlmi partnery, rozhodnuti poroty o zarazeni či nezafazenl zaslaných
filmů do soutěže

srpen - řijen 2018: příprava a realizace propagace festivalu, přtprava filmů pro projekce (pfeklady,
koplrovánl, titulkovánl, úpravy), příprava doprovodných programů

řijen 2018: slavnostní zahájeni putovni pfehlldky v Ostravě - bohatý kulturni program, pozváni významnl
hosté z ČR i zahraničl

řijen - prosinec 2018: příprava a realizace festivalu a doprovodných programů předběžně ve 40 městech
ČR a Slovenska (vč, bohatého doprovodného programu v Ostravě).

prosinec 2018 - slavnostnl zakončení celého putovního festivalu v Praze, s předánlm cen vítězným
filmařům, s bohatým kulturnlm programem. Vyhodnoceni, vyúčtováni, závěrečné zprávy, monitoring.

VÝZNAM PROJEKTU PRO MOb MOaP:

PŘiNOS PRO MĚSTSKÝ OBVOD MOR.OSTRAVA A pŘivoz. prezentace MOb MOaP v různých
modlflkaclch ve všech pflbližně 40 festivalových městech ČR a Slovenska v obdob! téměf tfl rněstců
pfed koncem roku.

PŘINOSEM PRO OBČANY MOB MOaP je zpestření kulturnl nabldky obvodu nabldnutlm takového
kulturnlho žánru, který je ve filmové podobě obtížně dostupný. Festival otevlrá dveře široké veřejností,
zejména mládeži, mimo jiné i v poznáni života, cizlch etnik a kultury, poznáni sebe sama, upozorňuje na
oblast cestováni a sportovnlch aktivit, obohacuje život těmito nevšedními zážitky a může inspirovat
k aktivnlmu využivánl volného času v těchto aktivitách a prlpadně i natáčeni filmů s podobným zaměfenlm.
Benefity pro občany:
• žákům, studentům a seniorům je poskytováno zvýhodněné vstupné
- účastnlkům doprovodných programů (výstavy fotografii. besedy. venkovnl akce) jsou poskytovány
Slevenky 1 + 1 zdarma na zahájeni festivalu (tj. pfi zakoupenI 1 vstupenky je druhá zdarma)
• voucher 1 + 1 zdarma (na některou vybranou kulturnl nebo sportovnl akci - spolupráce nacř. s CDU sport
či Sarezou - v jednáni), který obdržl každý návštévník festivalu ke vstupence.



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupitelstvo městského obvodu

POPIS A ZPŮSOB PREZENTACE MOb MOaP ZE STRANY ŽADATELE

ZAS 2017-02

Pro zviditelněni MOb MOaP vytvorime speciálnf marketingovou komunikaci, která je netradičnl a odlišna od
jiných běžných prezentací. Festival proběhne po celé ČR a v několika městech Slovenska v obdobi
téměř tři měsiců pfed koncem roku - toto obdob! je z hlediska marketingové komunikace nejžádanějšL Již
měsfc před začátkem festivalu a poté po celou dobu trvánl festivalu v celé ČR a části Slovenska budeme
na několika úrovnlch oslovovat specifickou cllovou skupinu. Prezentace neproblhá jen v přímé komunikaci s
konkrétnlrni diváky festivalu, zasáhne i lidi, kterl festival nenavštívl, a to v různých modifikacfch. Z pohledu
komunikačnl strategie a přlstupu k cflovým skupinám se v rámci komunikačnlho sděleni (nejžádanější jsou
např. filmové spoty, dále plakáty, billboardy, promo akce, TV, rozhlas, internet, webové stránky, Facebook,
bannery v ČR a SR) počítá s celkovým zásahem cca 700 000 zástupců cílové skupiny. Z pohledu
přístupu k tomuto festivalu si tento projekt zabezpečil maximáínt způsob osloveni odborné i laické veřejnosti.
Timto je jakákoliv reklama v rámci festivalu zabezpečena maximálni publlcltě.

Pro prezentaci MOb MOaP navrhujeme konkrétně tyto způsoby reklamnl komunikace v rámci celého
festivalu:
1. Reklamní filmový spot - promítáni filmového spotu MOb MOaP v délce cca 30s před každým filmovým
blokem na všech mlstech konáni festivalu ve všech dnech festivalu, což je cca 350-400 krát po dobu téměř
3 měslců.
2. Umlstěni loga a reklamy MOb MOaP v katalogu festivalu (náklad cca 5000 ks) - katalogy budou
rozesllány do všech měst festivalu, spoluporadatelům, partnerům a zúčastněným filmařům do zúčastněných
zemi světa.
3. Umístění loga MOb MOaP na všech programových letácích (všechny mutace pro všechna města) -
náklad cca 150 000 ks, distribuováno do všech měst festivalu.
4. Umístěni loga MOb MOaP na webových stránkách festivalu s proklikem na stránky MOb MOaP
5. Umistění loga MOb MOaP na společných bannerech festivalu ve všech festivalových městech
6. Prezentace MOb MOaP při slavnostnim zahájeni festivalu - rozhovor s vybranými představiteli MOb
MOaP na pódiu
7. Prezentace MOb MOaP na tiskových konferencích v Ostravě a Praze
8. Umlstěni reklamniho banneru MOb MOaP po celou dobu festivalu v Ostravě na viditelném místě s
největší kumulaci lidI.
9. Umlstěni propagačních materiálů MOb MOaP k volnému odběru návštěvníkům festivalu do všech mlst
konáni festivalu (dle dodáni městem).
10. Zviditelněni MOb MOaP bude probíhat předběžně v těchto městech a mlstech České republiky a
Slovenska; Ostrava, Liberec, Dobříš, Strakonice, Jablonec nad Nisou, Tábor, Hejnice, Olomouc, ÚsU nad
Orlici, Děčín, Jablunkov, Frenštát pod Radnoštěrn, Pisek, Pelhřímov, Bystrice n. Pernštejnem, Litomyšl, ZlIn,
Brno, Opava, Šenov, Valašské Mezifiči, Spálené Pořlčl, Praha-Lucerna, Praha-Dlabačov, Praha-RadoUn,
Frýdek-MIstek, Hradec Králové, Boží Dar, České Budějovice, Frýdlant nad Ostravicl, Cheb, Jindřichův
Hradec, Ostrava - Polanka, Plzel"l, Kladno, Chomutov, Kutná Hora, Ostrava-Michálkovice, Bílá, Bllovice nad
Svitavou, Harrachov. Slovensk.o - Žiíina, Liptovský Hrádok, Zuberec, Banská Bystrica, Sabinov, Snina,
Myjava, Levice). Konečný výčet mlst pro r. 2018 bude znám v létě 2018.

Reklama MOb MOaP v rámci MFOF bude načasována více než příhodně, a to v posledním čtvrtletf roku až
do období před Vánoci, kdy lidé plánuji dovolenou a.výlety nejen pro obdob' svátků, na zirnnl prázdniny, ale
také na dalš! rok.
Ke zviditelněni MOb MOaP v rámci tohoto festivalu dojde taktéž i v zahraniči, jelikož řada aktérů
festivalu - filmaři, televizní společnostl producentů ad. působl v zahraničí a festivalu se účastni.



Statutárni město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a P-řivoz
zastupitelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

Příloha Č. 2

Rozpočet k žádosti
o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárniho města Ostrava, městského obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz v oblasti kultury pro rok 2018, I. kolo

Podrobný rozpis rozpočtu (povinný pro všechny žadatele o dotaci)

POložky rozpočtu Néklady celkem Požadované čéstka Schválená částka
(bude doplněna po
schválení)

Spotřeba materiálu

Ubytováni

102000

15000

IS 000

40000

S 000

20000

7000

O

765000

20000

10000

10 000

50000

20000

20000

200000 25000

DDHM do 40tis. Kč

DDNM (software)

Kancelářské potřeby

Potraviny (občerstveni)

PHM

Ostatní materiál (vlajky,
květiny, ... )
Spotřeba energie

Služby celkem

Cestovně

Spoje (telekomunikační
služby, internet, poštovné)

Stravování účastníků

Pronájem techniky a zařízení

Nájemné vč. služeb

Inzerce reklama (umístěni
inzerci do tisku, reklamních
spotů do rádii, TY, reklam.
bannerů na internetové
servery, apod.)
Propagace (výroba a zprac.
propag. mat (prg.letáky,
plakáty, citylighty, QS fólie,
katalogy, vstupenky,

250000 20000



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
zastupítelstvo městského obvodu

ZAS 2017-02

pozvánky, bannery a další),
grafické práce, PR (tisk.
konference, komunikace s
médii a veřejnosti, direct
marketingové kampaně,. .. )
Výlep, distribuce (plakátů, 100000 5000
citylightů, QS fólií, bannerů,
tiskovin, letáků, program.
brožu ...
Autorské poplatky 5000

Fotodokumentace, náklady na 10000
dokumentování festivalu
Výroba záznamového média 10000
(dokumentační DVD)
Instalace výstav fotografií 10000

Jiné služby - sestřihy filmů, 50000 30000
titulkování filmů. překlady
v rámci festivalu. tlumočeni,
ad.
Osobnf náklady celkem ISO000

Honoráře 90000

Dohody o provedení práce 10000

Dohody o pracovní činnosti 50000

Jiné náklady - 50000
Ceny pro filmaře
Náklady celkem 1067000 80000



Statutární město Ostrava
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
úřad městského obvodu

Prohlášení

Příloha č. 3

Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis

Poskytovatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ 00845451,
Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

tímto poskytuje

příjemci:
OUTDOORS FILMS s.r.o.
IČ 28614593, se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

podporu de minimis dle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013
o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis
zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 24. 12.2013

ve výši 60 000 Kč, tj. 2 376 EUR, (pro přepočet je použit kurz Evropské centrální banky,
který se vyhlašuje v Úředním věstníku EU, přičemž přepočet je proveden ke dni rozhodnutí
ZMOb)

ve formě neinvestiční dotace na zabezpečení projektu s názvem
"Mezinárodní festival outdoorových filmů - 16. ročník"

na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 10246/20 18/0ŠR ze
dne.1t. 6' 2018 a rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
ze dne 08.02.2018 usnesením č. 0308/ZMOI418/20118.

Z 6 -06- 20:6
Datum --------------------------------

STATU '# M ;ýobJd
Moravskó (};:ravc ;J -, ;Y'Jl

~řod mě.t~kót" obvodu
~~~~~--------~---------------- 22Ing. Vít Macháček
místostarosta městského obvodu

Příloha k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace
Č. 10246/2018/0ŠR

OSTRAVA!!!
MORAVSKÁ OSTRAVA
A PŘ(VOZ


